
Proc._c

Folha_

Rubrica,

TRIZIDELA

VALE

ESTADO DO MARANHAO

PREFEiTURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

Av. Deputado Carlos Melo. 1670 - Aeroporto - CEP; 65727-000 - TRIZIDELA DO VALE\MA
CNPJ: 01.558.070/0001-22-Tel: - Site: www.trizideladovale.ma.gov.br

DIARIO OFICIAL
Ano 8 - Edigao No 978 de 16 de Junho de 2021

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale Si
CNPJ 01.558.070 0001-22 gj

vMW-tnzideladovaie-ma,gov.br/c!i3riooficiaL'?id=l569

Pi(ins|s)lde4



UizmicBtiai* DIARIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

LEGISLATIVO Ano 8 - Edigao N® 978 de 16 de Junho de 2021

O QUE E O DIARIO OFICIAL?
E UM VEI'CULO OFICIAL DE DMJLGAQAO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO ̂
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O

PODER PUBLICO DEVE AGIR COM A MANOR TRANSPARENCIA POSSfVEL, PARA QUE /
POPULAQAO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAQOES E DECISOES.

SUMARIO

DISPENSA DE LICITAQAO ; 016/2021
DISPENSA DE LICITAQAO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LIClTAgAO PREGAG PRESENCIAL: 002/2021
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAQAO PREGAO PRESENCIAL

Prefeltura Municipal de Trizidela do Vale

CNPJ 01.558.070 0001-22

www.fr»2icteladova!e-magov.br/cIiariooficiaL'?id=1569

Pi;iRa(s)2de4



iiuuiiiatii:

DIARIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

LEGISLATIVO Ano 8 - Edigao N® 978 de 16 de Junho de 2021

CAMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE -

DISPENSA DE LICITACAO - DISPENSA DE

LiaiACAO : 016/2021
EXTRATO DO C0N7RAT0 N° 1506001/2021.

CONTRATANTE Camara Municipal de Trizidela do
Vale - MA. sob CNPJ rf 01,612.329/0001-76.

CONTRATADA JOAQUIM VIEIRA BARROSO,
inscrita no CNPJ sob o N' 04.195.575/0001-68.

Enderego; Rua Moises Feltosa, n° 41. bairro MutlrSo,
Cep: 65.725-000 - Pedreiras - MA. objetivando a
Contrata9ao de Pessoa (s) juridica (s) especlalizada
para fornecimento de mdveis planejados para a
Camara Municipal de Trizidela do Vale - MA.
VfOeNCIA DO CONTRA TO 31 de dezembro de
2021. VALOR- RS 17.400.00 (Dezessete Mil e
Ouatrocentos Reais). ORGAO: 01 Poder Legislativo,
UNIDADE GESTORA: 0101 Camara Municipal de
Trizidela do Vale. PROJETO/ATIVIDADE: 01 031

0001 1.001 Constru^ao. Reforma e Equip, da
Camara Municipal. CLASSIFICACAO ECONOMICA:
4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente.
15 de junho de 2021 RICARDO EVERTON DE
LUCENA PEREIRA • Presidente da Camara

Municipal de Trizidela do Vale.

CAMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE -

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITACAO

PREGAO PRESENCIAL - RESULTADO DE

JULGAMENTO DA LICITACAO PREGAO

PRESENCIAL: 002/2021

A Camara Municipal de Trizidela do Vale/MA. por
intermedio do seu Pregoeiro. toma publico o
resultado do Preg3o Presencial n° 002/2021. que
teve como objeto a REGISTRO DE PREpOS para
futura e eventual contrata9ao de pessoa(s) juridica(s)
para presta^So de servt^o de loca^io de veiculos
leves de interesse da Camara Municipal de Trizidela
do Vale/MA. tendo assim por vencedoras desta
licitaqao a licitante C. ALEXANDRE MENDES LEITE
LTDA, CNPJ n® 18.940.621/0001-10, situada na Rua

Santo Antonio, n° 78 A, Centro, Trizidela do Vale-

MA, CEP 65.727-000, com valor total de R$
54.000,00 (Cinquenta e Quatro Mil Reals),
considerando que o crlt^rio de julgamento
detenminado foi do tipo Menor Pre90 item.
Declaramos entao a licitante descrita acima como

vencedora do Pregao Presencial n'. 002/2021.
Trizidela do Vale'MA. 15 de abrll de 2021.

FRANCISCO ANDREI PACHECO DIAS- Pregoeiro
da Camara Municipal.

Prefeltura Municipal de Trizidela do Vale

CNPJ 01.558.070 0001-22

www.tr1zideladovate-ma-gov.br. dianooficial'?ld=1569

Piginait) 3 ac 4



liiMHiiUix DIARIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

LEGISLATIVO Ano 8 - Edigao N® 978 de 16 de Junho de 2021

EQUIPE DE GOVERNO

DEIBSON PEREIRA FREITAS

Prefeito(a)

Thamlrys Brandao da Conceigao

Gabinete do Prefelto

Maria Sonia Silva Abreu

Secretaria de Educagao

Maria Rosilene Silva

Secretaria de Assistencia Social

Fabiana Melreles do Nascimento

Medeiros

Secretaria de Saude

Charles Pierre Galindo Bedor

Secretaria de Planejamento e Relagoes
Institucionais

Victor Denner Vasconcelos Fernandes

Secretaria de Finangas

Alisson Polineili Pascoal Costa

Secretaria de Seguranga Publica e
Cidadania

Livio Barroso Maia

Secretaria de Agricuitura, Pecu^ria, Pesca
Pesca

Raimundo Gomes Fernandes Fiiho

Secretaria Municipal de Meio-ambiente e
Recursos Naturals

Jose Francisco Silva

Secretaria de Esportes

Francisco das Chagas Melo da Silva

Secretaria Municipal de Culture e Turismo

Miguel de Abreu Zusar

Secretaria de Infraestrutura

Enoque de Sa Barreto Filho

Secretaria de Administragao

Ivanilson Soares de Lima

Controladoria Geral

Edson Gomes Martins da Costa

Procuradoria Geral

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale SI
CNPJ 01 558,070 0001-22 flj

www.tn2tdeladovale.ma-gov.bf.diariooficial'?id=l569 S?

PaginJliN De 4 [bJ j




